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Vi samlas en underbar försommarkväll på Kröngården 
utanför Vimmerby. President Kristina Jonsson hälsar 
alla hjärtligt välkomna till vårens sista möte. Hon 
tänder vänskapens ljus och förklarar mötet öppnat. Vi 
har fått hälsningar från vår sekreterare som fått 
lämna återbud på grund av influensa. 
 
Presidenten lämnar över ordet till Conny Gyllenelg 
som driver Kröngården, han är ny arrendator av 
restaurangen. Han presenterar kvällens meny som 
består av varmrökt lax från Låxbo rökeri med sallad 
och bröd. 
 
Skattmästare Ewy Strömdahl Carlsson meddelar att vi 
har 13.000 kr i kassan som vi kan skänka till någon 
organisation. Förslag: aktivitetsdag i Vimmerby som 
gynnar ungdomar i kommunen, Majblomman, 
operation Smile och narkotikasökhundarna. 
Presidenten ger oss i uppdrag att fundera kring detta 
under maten. 
 
Hörby IW-klubb har lämnat ett förslag till ett 
internationellt hjälp-projekt som vi kan skänka 
pengar till. Stöd till Dr. Dennis Mukweges arbete vid 
Panzisjukhuset för våldsutsatta kvinnor. 
 
Vid rådsmötet i Skellefteå 27 april 2019 diskuterades 
om det finns intresse i klubbarna om att ändra vårt 
Internationella projekt efter Convention 2021, till ett 
projekt om stöd till Panzisjukhuset i Kongo. 
Alternativet skulle kunna vara, att om intresse finns 
från övriga Nordiska länder, göra detta till ett 
gemensamt Nordiskt projekt. 
Frågorna ska tas upp på klubbnivå för att sedan 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

kunna ta ett beslut om i frågan vid rådsårsmötet i 
Hudiksvall i november 2019. 
 
1) Skall Sveriges Inner Wheel lämna in en motion till 

IIW om ett övergripande internationell projektet 
mot Panzisjukhuset i republiken Kongo? 

 
2) Skall Svenska Inner Wheel försöka få till stånd ett 

gemensamt Nordiskt projekt med inriktning mot 
insamling till Pantzi sjukhuset. 

 
Vår klubb röstar ja. 
 
Klubben tar ett gemensamt beslut om att vi skänker 
totalt 12000 kr av klubbens medel, 4000 kr vardera 
till: Tjej-jouren Madicken – Narkotikasökhundarna – 
Operation Smile. 
 
Distriktsårsmötet kommer att vara i Vimmerby den 
19 oktober. Kontakt kommer att tas med Margareta 
Wargelius, IW-doktor, om hon har möjlighet att 
komma och föreläsa på mötet. 
 
Presidenten bjuder in samtliga i klubben till vårt 
första styrelsemöte den 20 augusti, kan vara 
intressant att delta för de som inte haft 
styrelseuppdrag tidigare.  
 
Ett förslag angående gäster som varit med under ett 
verksamhetsår kan vara att bjuda in dessa till ett 
afternoon tea innan årsmötet för att berätta mer om 
Inner Wheel. 
 
Brev har skickats ut till samtliga i klubben från 
distriktspresidenten. 
 
Västerviks IWC bjuder in till sommarmöte, mer info 
finns på hemsidan. 
 
Avtackningar: Ulla Borre Berg, Kerstin Carlsson och 
Leena Granström avgår från sina styrelseuppdrag, 
Presidenten uppvaktar med en IW-ros. 
 
Britt-Marie Sporback och Ingrid Einarsson har tidigare 
begärt utträde från klubben. 
 



Lotteriet 
 
 
 
 
 
 
Berit Lundqvist 
Vikarierande Sekreterare 
 
 
 

 

Kvällens vinster: Jannika Larsson och Ulla Borre Berg. 
 
Presidenten avslutar mötet, blåser ut ljuset och 
önskar alla en underbar sommar. 
 
 
 
 
 

GLAD MIDSOMMAR! 
 
 

 
 


